
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgosesia. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
Ufficio POLIZIA URBANA Ordinanza n. 183 / 2024 
 
Oggetto: Modifica della viabilità in occasione dell’evento 1° Raduno Abarth Official Valsesia 
domenica 01/09/2024. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il programma dell’evento denominato 1° RADUNO ABARTH OFFICIAL VALSESIA - 
EVENTO BENEFICO, organizzato dall’Amministrazione comunale in collaborazione con Abarth 
Club Varese, che interesserà il centro cittadino domenica 01.09.2024; 
 
PRESO ATTO che per l’esecuzione del sopra citato evento si rende necessaria l’istituzione di 
divieto di accesso veicolare e divieto di sosta con rimozione forzata; 
 
VISTI gli Artt. 6 e 7 del D. Lgs. 30/04/1992 n.285 riguardanti le norme sulla disciplina della 
circolazione stradale; 
 
                                           ORDINA 
 
Al fine di consentire lo svolgimento dell’evento in premessa domenica 01/09/2024, le seguenti 
modifiche della viabilità a tutti i veicoli come di seguito specificato: 
 
In piazza Mazzini/Martiri, dalle ore 07:00 alle ore 11:30: 
-Divieto di sosta con rimozione forzata (nel tratto compreso tra Via XX Settembre e Via 
Combattenti). 
-Divieto di accesso veicolare da Via Ferrari. I veicoli provenienti da Via Ferrari dovranno 
proseguire in Via della Bianca. 
 
L’ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’apposizione della segnaletica di avviso e di preavviso 
di quanto disposto con la presente ordinanza. 
 
In caso di necessità sarà garantito il passaggio dei mezzi di soccorso e delle Forze dell’Ordine. 
Contro la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla notificazione o dalla piena 
conoscenza, secondo le modalità di cui alla Legge 6 Dicembre 1971 n° 1034, ovvero, in via 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla data 
della notificazione o della comunicazione o della piena conoscenza, secondo le modalità del D.P.R. 
24 Novembre 1971 n° 1199. Sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza tutti i 
Funzionari e gli Agenti di cui all'art. 12 del D.Lgs. 285/92. 
 
Dalla residenza municipale, addi’ 29/08/2024 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Ruggero Barberis Negra 

                  Firmato digitalmente 

 

    REGIONE PIEMONTE                               PROVINCIA DI VERCELLI 
 

 CITTÀ DI BORGOSESIA 
Comune gemellato con Roccaraso (AQ) 


